ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE

CNPJ: 10.396.929/0001-35
RUA CORONEL SANTOS MARINHO, 116
CEP: 89820-000 - Xanxeré - SC

Folha: 1/1

EDITAL DE CIENTIFICAGAO DOS RESULTADOS

APROVADOS PELA COMISSAO DE LICITACOES, EM
PROCESSO DE LICITAGAO PUBLICA DE ACORDO COM A
LEI N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ATUALIZADA PELA
LEI N° 8.883 DE JUNHO DE 1994 E SUAS ALTERACOES POSTERIORES

DADOS DO PROCESSO DE COMPRA:

Modalidade:
Licitagdo / Ano:

Processo Administrativo:
Numero Processo / Ano:

Data do Processo:
Abertura Propostas:

Objeto do Processo:

Dispensa de Licitagdo p/ Compras e Servigos
6/2017

37/12017

3712017

20/03/2017

AQUISIGAO DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS PARA DISPENSAGAO AS PACIENTES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

O PREFEITO MUNICIPAL DE XANXERE, no uso de suas atribuicdes que lhe confere a
legislagdo em vigor, torna publico, a todos os interessados e aos participantes do Processo de
Licitagdo supra identificado, que a Comissdo de Licitagdo decidiu como melhor proposta a
apresentada pela(s) firma(s) abaixo citada(s). Ficam cientes todos os interessados do prazo legal
para eventual interposicao de recursos, que entenderem cabiveis a decicdo adotada com relacao a

presente licitagao.

LICITANTES VENCEDORES:
10106 CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS
ITEM DESCRIGAO VALOR UN.
1 CYMB (CLORIDRATO DE DULOXETINA) 60MG 3,27900
5 ADDERA D3 7000UI (COLECALCIFEROL- VITAMINA D3) 3,31300

TOTAL LICITANTE

7332 SERVIGO SOCIAL DA INDUSTRIA - SESI

ITEM DESCRIGAO VALOR UN.
2 VELIJA (CLORIDRATO DE DULOXETINA) 60MG 3,16900
3 SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5GR 2,14400
4 GLIMEPIRIDA 6MG 2,36500
6 ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG 0,95500

TOTAL LICITANTE
TOTAL PROCESSO LICITATORIO

Xanxeré, em: 20/03/2017

AVELINO MENEGOLLA
PREFEITO MUNICIPAL

VALOR TOTAL
3.541,32

159,02
R$3.700,34

VALOR TOTAL
1.140,84

2.315,52
851,40
343,80

R$4.651,56
R$8.351,90




