Folha: 1/1

VALOR UN. VALOR TOTAL

ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XANXERE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

RUA CORONEL SANTOS MARINHO, 116 CFP. 89820-000 - Xanxerê - SC

EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO DOS RESULTADOS APROVADOS PELA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, EM PROCESSO DE LICITAÇÃO PÚBLICA DE ACORDO COM A LEI Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ATUALIZADA PELA LEI Nº 8.883 DE JUNHO DE 1994 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES

DADOS DO PROCESSO DE COMPRA:

Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

Licitação / Ano: 6/2017 Processo Administrativo: 37/2017 Número Processo / Ano: 37/2017

Data do Processo:

Abertura Propostas: 20/03/2017

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS PARA DISPENSAÇÃO AS PACIENTES Objeto do Processo:

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

O PREFEITO MUNICIPAL DE XANXERÊ, no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor, torna público, a todos os interessados e aos participantes do Processo de Licitação supra identificado, que a Comissão de Licitação decidiu como melhor proposta a apresentada pela(s) firma(s) abaixo citada(s). Ficam cientes todos os interessados do prazo legal para eventual interposição de recursos, que entenderem cabíveis a decição adotada com relação a presente licitação.

LICITANTES VENCEDORES:

ITEM

10106 CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS

1	CYMB (CLORIDRATO DE DULOXETINA) 60MG	3,27900	3.541,32
5	ADDERA D3 7000UI (COLECALCIFEROL- VITAMINA D3)	3,31300	159,02
	TOTAL LICITANTE		R\$3.700,34
7332 SERV	ÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI		
ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR UN.	VALOR TOTAL
2	VELIJA (CLORIDRATO DE DULOXETINA) 60MG	3,16900	1.140,84
3	SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5GR	2,14400	2.315,52
4	GLIMEPIRIDA 6MG	2,36500	851,40
6	ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG	0,95500	343,80
	TOTAL LICITANTE		R\$4.651,56
	TOTAL PROCESSO LICITATÓRIO		R\$8.351,90

DESCRIÇÃO

	Xanxerê, em :	20/03/2017
--	---------------	------------

PREFEITO MUNICIPAL